
— 18935 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 Poz. 3075, 3076

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XXVI/299/2008 r.

z dnia 17 wrze�nia 2008 r.

TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI DLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH ZESPO£ÓW
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO ORAZ PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH PROWADZONYCH PRZEZ
OSOBÊ FIZYCZN¥ LUB OSOBÊ PRAWN¥ INN¥ NI¯ JEDNOSTKA SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO

§1. Osoby prowadz¹ce publiczne zespo³y wychowania
przedszkolnego oraz punkty przedszkolne otrzymuj¹ na ka¿de
dziecko z bud¿etu miasta dotacjê w wysoko�ci 50% wydatków
bie¿¹cych przewidzianych na jedno dziecko w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez miasto Gniezno.

§2. Osoby prowadz¹ce niepubliczne zespo³y wychowania
przedszkolnego oraz punkty przedszkolne otrzymuj¹ na ka¿de
dziecko z bud¿etu miasta dotacjê w wysoko�ci 40% wydatków
bie¿¹cych przewidzianych na jedno dziecko w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez miasto Gniezno.

§3. Wniosek o udzielenie dotacji, o których mowa w §1 i
2 nale¿y z³o¿yæ nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprze-
dzaj¹cego rok udzielenia dotacji.

§4. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) numer i datê decyzji o wpisie do ewidencji,

2) planowan¹ liczbê dzieci,

3) w przypadku publicznej formy o�wiadczenie o prowadze-
niu bezp³atnego nauczania i wychowania w zakresie co
najmniej podstawy programowej wychowania przedszkol-
nego lub wybranych czê�ci tej podstawy,

4) zobowi¹zanie do informowania Prezydenta Miasta Gnie-
zna o zmianach zachodz¹cych w liczbie dzieci,

5) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazana
dotacja.

§5. 1. Dotacje, o których mowa w §1 i 2 bêd¹ przekazywa-
ne w 12 czê�ciach w terminie do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca.

2. Podstaw¹ przekazania dotacji jest z³o¿enie do 15 dnia
ka¿dego miesi¹ca o�wiadczenia o liczbie dzieci korzystaj¹-
cych z form wychowania przedszkolnego wymienionych w §1
i 2.

3076

UCHWA£A Nr XX/199/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê nr XXXVI/389/2006 z dnia 28 wrze�nia 2006 r. okre�laj¹c¹ górne stawki
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów

komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4
ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 r ze
zmianami.) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala co nastê-
puje:

§1. W uchwale nr XXXVI/389/2006 z dnia 28 wrze�nia
2006 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

§1 otrzymuje nowe brzmienie:

�Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez w³a�ci-
cieli nieruchomo�ci, najemców lub w³a�cicieli lokali po³o-
¿onych na terenie gminy Stêszew za us³ugi w zakresie
odbioru odpadów komunalnych w wysoko�ci 135 z³ netto/
m3 + podatek VAT (w przeliczeniu 15 z³ netto + podatek
VAT za pojemnik 110 l)."

§2 otrzymuje nowe brzmienie:



— 18936 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

�Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez w³a�ci-
cieli nieruchomo�ci, najemców lub w³a�cicieli lokali po³o-
¿onych na terenie gminy Stêszew za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nie-
czysto�ci ciek³ych z nieruchomo�ci w wysoko�ci 30 z³
netto/m3 + podatek VAT.�

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y nie ulegaj¹ zmia-
nie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) Miros³aw Potrawiak

Poz. 3076, 3077

3077

UCHWA£A Nr XIX/133/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Miejskiej Gminy Nekla w sprawie ustalenia dla terenu gminy Nekla ilo�ci punktów sprzeda¿y
napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w

miejscu i poza miejscem sprzeda¿y oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami)
Rada Miejska Gminy Nekla uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XII/81/2007 Rady Miejskiej Gminy Nekla
z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia dla terenu
gminy Nekla ilo�ci punktów sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu i poza miej-

scem sprzeda¿y oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i
podawania napojów alkoholowych - uchyla siê §2 pkt 3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Nekla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak


